
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРАТОР ПО ОБРАЩЕНИЮ 

С РАДИОАКТИВНЫМИ ОТХОДАМИ» 
(ФГУП «НО РАО») 

  

П Р И К А З  
  

   №  
Москва 

  
Об утверждении перечня нормативных правовых актов, применяемых  
в ФГУП «НО РАО» при осуществлении видов деятельности в области 

использования атомной энергии 
  

В целях актуализации перечня нормативных правовых актов, применяемых 
в ФГУП «НО РАО» при осуществлении деятельности в области использования 
атомной энергии, и во исполнение обязательств, принятых в соответствии 
с пунктом 6.1.3.2 Руководства по системе экологического менеджмента 
ФГУП «НО РАО», утвержденного приказом ФГУП «НО РАО» от 03.12.2024 
№ 319-01/1202-П «Об утверждении и введении в действие Руководства по системе 
экологического менеджмента ФГУП «НО РАО»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить и принять к руководству актуализированный перечень 

нормативных правовых актов, применяемых в ФГУП «НО РАО»  
при осуществлении видов деятельности в области использования атомной энергии 
(далее – Перечень, приложение № 1).  

2. При пользовании Перечнем проверять актуальность указанных  
в нем документов в информационных системах общего пользования.  

В случае отмены (изменения) документа Перечня руководствоваться 
замененным (измененным) документом. 

В случае отмены документа Перечня без замены, документы  
ФГУП «НО РАО», имеющие ссылку на него, применяются в части,  
не затрагивающей эту ссылку. 

3. Признать утратившим силу приказ ФГУП «НО РАО» от 15.11.2023  
№ 319-01/1197-П «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, 
применяемых в ФГУП «НО РАО» при осуществлении видов деятельности  
в области использования атомной энергии». 
 
 
 
И.о. генерального директора     С.А. Дерябин 

8

2

 

2



 

Заболоцкий Егор Сергеевич
(962) 852-63-85


